
Num: 093 

Marca:  MERCEDES  

78.060,51 	Total: 78.060,5083  

Modelo: 

 

LOTE 1 	 Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: km 

Descrição: Luiz Dudu/Siriema/Sede 

Quantidade: 12.881,272 	Valor  Unit.:  6,06 

LOTE 2 	Quant.: 1 

Total Item: 78.060,5083 

Num: 091 65.605,48 	Total: 65.605,4797  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÓNICO N°1201.01.2021 
Processo Administrativo N° 1201.01-2021-SEDEUC 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES 

Data de Publicação: 17/01/2022 12:01:42 

• 

TOTAL DO PROCESSO: 2.581.460,1521 

L & L  COMERCIO  EMU 32.125.866/0001-62 	1.157.412,6004  

Item: 2 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  

Descrição: Alto bonito/ Lagoa dos Porcos/Buenos Aires/Sede 

Quantidade: 12.401,792 	Valor  Unit:  5,29.  

LOTE 3 	Quant.: 1 	 Num: 017 

Item: 3 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  

Descrição: Trapie/Lua Nova/Chile/Sao Gonçalo 

Quantidade: 18.601,062 	Valor  Unit:  6,06 

LOTE 6 	Quant.: 1 	 Num: 050 

Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  

Modelo: 

Total Item: 65.605,4797 

Total: 112.722,4357 

Total Item: 112.722,4357 

44.274,76 	Total: 44.274,7637  

Modelo: 

112.722,44 

Modelo: 

Num: 019 84.785,58  

   

Marca:  MERCEDES 

Descrição: Antônio do Peixe/Santa Fe / Viçosa/Sede 

Quantidade: 6.995.5096 	Valor  Unit.:  6,06 	 Total Item: 42.392,7882 

Item: 2 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 	 Modelo: 

Descrição: Antônio do Peixe/Santa Fe I Viçosa/Sede (Excepcionalmente durante o ano de 2022 a escola estadual 
estará em fase de transição do ensino regular para o integral, assim, algumas turmas precisarão do transporte por 
turno) 

Quantidade: 6.995,5096 	Valor  Unit.:  6,06 

LOTE 10 

Item: 1 

 

Quant.: 1 

Unidade: km 

Num: 094 10.915,93 	Total: 10.915,92  

 

Marca:  MERCEDES  Modelo: 

   

Descrição: Antônio do Peixe/SANTA FE / VIÇOSA 

Quantidade: 1.801.308 	Valor  Unit:  6,06 Total Item: 10.915,9265  
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Descriçâo: Favela/Barbada  

Quantidade:  8.465,538 	Valor Unit: 5,23  

LOTE 9 Quant.: 1 

Unidade: km 

 

Item: 1 

 

Total Item: 44.274,7637 

Total: 84.785,5764  

Modelo: 

Total Item: 42.392,7882 



PREFEITURAMUNICi?AL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUIT1NGA-CE  

LOTE 11 	Quant: 1 Num: 094 188.725,91 	Total: 188.725,9088  
Item: 1 	Unidade: km 

	
Marca:  MERCEDES 	 Modelo: 

Descrição: Barbadinha /Lagoa do Luiz / Canindezinho / Vale dos Sonhos / Sede 

Quantidade: 15.571,4446 	Valor  Unit.:  6,06 Total Item: 94.362,9543 
Item: 2 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 	 Modelo: 

Descrição: Barbadinha /Lagoa do Luiz / Canindezinho / Valados Sonhos / Sede (Excepcionalmente durante o ano de 
2022 a escola estadual estará em fase de transição do ensino regular para o integral, assim, algumas turmas 
precisarão do transporte por turno) 

Quantidade: 15.571,4446 	Valor  Unit.:  6,06 	 Total Item: 94.362,9543 

LOTE 16 	Quant.: 1 	 Num: 015 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  

Descrição: Lagoa das Camagbas/Alto Vermelho/Sede 

Quantidade: 14.926,68 	Valor  Unit.:  6,06 

  

180.911,36 	Total: 180.911,3616 

  

Total Item: 90.455,6808 

Item: 2 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 	 Modelo: 

Descrição: Lagoa das Camagbas/Alto Vermelho/Sede (Excepcionalmente durante o ano de 2022 a escola estadual 
estará em fase de transição do ensino regular para o integral, assim, algumas turmas precisarão do  transports  por 
turno) 

Quantidade: 14.926,68 	Valor  Unit.:  6,06 . . 	 Total Item: 90.455,6808 

LOTE 17 	Quant.: 1 	 Num: 010 	 69.440,14 	Total: 69.440,1372 

Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 	 Modelo: 

Descrição: Grossos/Lagoa das Carnaúbas/Alto Vermelho 

Quantidade: 13.126,68 Valor Unit.: 5,29 	 Total Item: 69.440,1372  

LOTE 25 	Quant.: Num: 052 115.284,06 	Total: 115.284,0583 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 	 Modelo: 

Descrição: Marrecas/Salão/Currais 

Quantidade: 19.023,772 	Valor  Unit.:  8,06 Total Item: 115.284,0583  

LOTE 26 	Quant.: 1 	 Num: 076 	 83.243,23 	Total: 83.243,2264 

Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 	 Modelo: 
: 	• 

Descrição: Marrecas/Salão/ Currais/Sede • 

Quantidade:  6.868,253. 	Valor Unit.: 6,06. 	 Total Item: 41.621,6132 
Item: 2 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 	 Modelo: 

Descrição: Marrecas/Salão! Currais/Sede (Excepcionalmente durante o ano de 2022 a escola estadual estará em fase 
de transição do ensino regular para o Integral, assim, algumas turmas precisarão do transporte por turno) 
Quantidade: 6.868,253 	Valor  Unit:  6,06 	 Total Item: 41.621,6132 

LOTE 29 	Quant.: 1 Num: 030 123.443,22 	Total: 123.443,2181 

Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 	 Modelo: 	 ••• 

Descrição: Massapé / Pedra Branca/ Assentamento Pedra Branca/ Moça Branca/Muquem/ Jardim/Assent Santa 
Inês/Tamandua/ Melancias 

Quantidade: 20.370,168 	Valor  Unit:  6,06 Total Item: 123.443,2181 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 11.417.06810001-97 	1.424.047,5517  
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PREFEITURA MUNICIPAL DE 16iCUITNGA - CE 
IBICUIT1NGA-CE 

LOTE 4 	Quant.: 1 	 Num: 046 	 159.275,04 	Total: 159.275,0368 

Item: 1 	Unidade:  km 	 Mama: MERCEDES BENZ 	Modelo: 

Descrição: Chile/Sede 

Quantidade: 13.295,0782 

• I. 

Valor Unit.: 5,99 	 Total Item: 79.637,5184 

Item: 2 	Unidade: km Marca:  MERCEDES- BENZ 	Modelo: 

Descrição: Chile/Sede (Excepcionalmente durante i) ano de 2022 a escola estadual estará em fase de transição do 
ensino regular para o integral, assim, algumas turmas precisarão do transporte por turno) 

Quantidade: 13.295,0782 	Valor  Unit:  5,99 

LOTES 	Quant.: 1 	 Num: 047 	, 	100.679,82 	Total: 100.679,8177 

Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  -  BENZ 	Modelo: 

Descrição: Assentamento Barbada iAgua Fria/Barbada 

Quantidade: 19.398,8088 	Valor  Unit.:  5,19 	 Total Item: 100.679,8177 

LOTE? 	Quant.: 1 	 Num: 031 	. 	207.712,11 	Total: 207.712,1128 

Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  -  BENZ 	Modelo: 

Descrição: Barbada/Sede 

Quantidade: 17.338,2398 	Valor  Unit.:  5,99 . . 	 Total Item: 103.856,0564 

Item: 2 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  -  BENZ 	Modelo: 

Descrição: Barbada/Sede (Excepcionalmente durantu o ano de 2022 a escola estadual estare em fase de transição do 
ensino regular para o integral, assim, algumas turrnas precisarão do transporte por turno) 
Quantidade: 17.338,2398 	Valor  Unit.:  5,99 	. • 	• Total Item: 103.856,0564 

LOTE S 	Quant.: 1 Num: 041 
Marca:  VW  

4,25 

15.735,23 Total: 15.735,234 

Item: 1 	Unidade: km 

Descrição: Boi Redo.ndoNiçosa 

Quantidade: 3.702,408 	Valor  Unit.:  

Modelo: • . 

Total Item: 15.735,234 

LOTE 12 	Quanl.: 1 	 Num: 009 100.273,75 Total: 100.273,7501 

Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  - B‘NZ 

Descrição: Campo Alegretrapuic/Lagoa dos Bois/Sr 

Quantidade: 16.740,192 	Valor  Unit.:  5,99 

Modelo: 

Total Item: 100.273,7501  

LOTE 13 	Quant.: 	 Num. 094 83.551,24 Total: 83.551,2358  
Item: 1 	Unidaderkm 	" 	Marca:  MERCEDES - BENZ  

Descrição: Jut/Marapixeta/TimbaCiba/Tappio 

Quantidade: 16.098,804 	Valor  Unit.:  5;19 	' 	• 	• 
' . 

Modelo:  

• Total Item: 83.551,2358 

LOTE 14 	QUM.: 1 	 Num: 052 46.273,44 Total: 46.273,4352 

Item: 1 	Unidade: km 

Descrição: Jue/Grossoskagoa das Camaubas 

Quantidade:'8.967,72 	' 	Valor Unitt 

Mama:  FIAT  . . 

' 	• 
; 	• 

Modelo: 

Total Item: 46.273,4352  

LOTE 15 	Quant: 1 Num: 059 46.331,45 Total: 46.331,452 

Item: 1 	Unidade: km • 	 Marca:  MERCEDES - BENZ  
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUMNGA - CE 
IBICUMNGA-CE 

Descrição: Grossos/Lagoa das Carnaúbas/Alto Vermelho 

Quantidade: 7.734,8 	Valor  Unit.:  5,99 Total Item: 46.331,452  

LOTE  18 	Quant.: 1 	 "Nam: 028 	 92.239,25 	Total: 92.239,2542  

-liem: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES BENZ 	Modelo: 
,. 

" Descrição: Assentamento Aroeira/Alto Vermelho • 	- 

Quantidade: 17.772,496 	Valor  Unit:  5,19 	. 	 Total Item: 92.239.2542 

LOTE 19 _ 	Quant.: 1 " 	 Num: 019 	 128.839,05 	Total: 128.839,0538 

Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES -BENZ 	Modelo: 
I 

Descrição: Serra dos•Gomes/Açude dos Pinheiros/Sede 

Quantidade: 21.509,024 	Valor  Unit:  5,99 	 Total Item: 128.839,0538 

LOTE 20 	Quant: 1 	 Num: 001 	 36.381,30 	Total: 36.381,3
, 

 

Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  FIAT 	 Modelo: 

Descrição: Veados/Extrema/Serra dos Gornes 

Quantidade: 7.050,64 	Valor  Unit.:  5,16 	 Total Item: 36.381,3024 

LOTE 21 	Quant.: 1 	 Num: 097 	 46.696,39 	Total: 46.698,3918 

Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES- BENZ 	Modelo: 

Descrição: Barbadinha/Fumas/Canindezinho 

Quantidade: 8.997.378 	Valor  Unit:  5,19 	 Total Item: 46.696,3918 

LOTE 22 	Quant.: 1 	 Num: 078 	 57.988,55 	Total: 57.988,5468 

Item: 1 	Unidade: km 	 Mama: MESCEDES.-  BENZ 	Modelo: 

Descrição: Peixe/Canindezinho 

Quantidade: 11.173,1304 	Valor  Unit:  5,19 	 Total Item: 57.988,5468 

LOTE 23 	Quant.: 1 	 Num: 032 	 36.866,11 	Total: 36.866,1062 
Item: 1  Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  -  BENZ 	Modelo: 

Descrição: Lagoa do LuizNale dos Sonhos/Canindezinho 	• • - 

Quantidade: 7.103,296 	Valor  Unit.:  5,19 . 	 Total Item: 36.866,1062 ___ 	• 	 ... 
LOTE 24 	Quant: 1 	 Num: 084 	 87.655,27 	Total: 87.655,2698 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  -  BENZ 	Modelo: 

Descrição: Antônio Pereira/Assentamento Boa Esperança ' . 

Quantidade: 16.889,262 . Valor  Unit.:  5,19 	 Total Item: 87.655,2698 
LOTE 27 	Quant.: 1 	 Num: 088 	 70.774,37 	Total: 70.774,3742 
Item: 1 	Unidade:  kin 	 Marca:  FIAT 	 Modelo: 

Descrição: Subcapa/Lagoa do Mato/Born Futuro/Flamenga/Alto Vermelho 

Quantidade: 13.715,964 	Valor  Unit.:  5,16 	- 	 Total Item: 70.774,374 

LOTE 28 	Quant.: 1 	 . 	Num.  029 	 41.947,54 	Total: 41.947,5387 

Item: 1 	Unidade: km 	 ' Marca:  MERCEDES  -  BENZ 	Modelo: 

Descrição: Assentamento Pedra Branca / Muquem 
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PREGO  0: LUZLAGUIkR LOP S  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICurnNGA-CE 

Quantidade:  3.501,464 	Valor Unit.: 5,99 
	

Total Item: 20.973,7694 

Item: 2 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  -  BENZ 	Modelo: 

Descrição: Assentamento Pedra Branca / Muquem (Excepcionalmente durante o ano de 2022 a escola estadual estará 
em fase de transição do ensino regular para o integral, assim, algumas turmas precisarão do transporte por turno) 

Quantidade:  3.501,464 	Valor Unit.: 5,99  

 

Total Item: 20.973,7694 

Total: 64.827,6394 LOTE 30 	Quant.: 1 	 Num: 079 64.827,64 

Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  FIAT  

Descrição: Açude novo/Ant Pereira 

Quantidade: 12.563,496 	Valor  Unit.:  5,16 

Modelo: 

Total Item: 64.827,6394  

MEMBRO DE EQUIPE DE A - 	0 GOMES DO NASCIMENTO 

111 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUMNGA-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO N° 1201.01-2021 
Processo Administrativo N° 1201.01-2021-SEDEUC 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: LUZIA AGPIAR LOPES 

Data de Publicação: 17/0112022 12:01:42 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:50 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km Marca:  MERCEDES  Modelo: 
Descrição: Luiz Dudu/Siriema/Sede 
Quantidade: 12.881,272 	 Valor  Unit:  6,06 Valor Total: 78.060,5083  

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final. ME 

1 L & L COMERCIO EIRELI 0 	093 	32.125.666/0001-62 80.636.7627 78.060,51 Sim 

2 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP , 073 	11.975.404/0001-17 78.575,7592 78.575,7592 Sim 

—3 CA10 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 069 	1i417.068/0001-97 80.636,7627 80.636,00 Sim 
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 065 	22.818.188/0001-12 80.636,7627 80.636.7627 Sim'  

DESCLASSIFICADOS  

Ringo Social  Num Documento Oferta !Mal& Oferta Final ME 

INABIIJTADOS 
Razão Social Num.  Documento Oferta !Metal Oferta Final ME 
LOTRANS SERVIÇOS 05717.086.76&000l-99 80.636,7627 61.900,00 Sim 
HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME  042 96.732.680/0001-21 80.636,7627 64.509,40 Sim 
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 032 41212.031/0001-20 80.636,7627 68.999,00 Sim 
DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 034 ; 19.698.790/0001-59 80.636,7627 71.491,10 Mao 

Sim ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS MEL] 099 	32.191868/0001-41 80.636,7627 72.135,17 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 061. 37.358.529/0001-91 80.836,7627 72.573,08 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME .063 	19..007.717/0001-93 80.636,7627 77.287,63 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:50 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: km 	 Mares:  MERCEDES  
Descrição: Alto bonito/ Lagoa dos Porcos/Buenos Aires/Sede 
Quantidade: 12.401,792 	 Valor  Unit:  5,29 	: 

Modelo: 

Valor Total: 65.605,4797  

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L & L COMERCIO EIRELI 091 	32.125.666/0001-62 67.589,7684 65.605,48 Sim 
2 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP .019 	11.975.404/0001-17 65.729,4976 65.729,4976 Sim ... 

Sim 3 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIREU - ME 080 	11.417.068/0001-97 67.569,7664 67.580,00 
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE . 	033 	22.818.18840001-12 67.589,7664-  67.589,7664 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

• 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTRANS SERVIÇOS  026 	17.086.76510001-99 67.589.7664 52.900,00 Sim 

MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 098 	40.212.031/0001-20 67.589.7664 60.780,00 Sim 

086 26.732.680/0001-21 67.589.7664 60.789,90 Sim HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

AUVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 078 	7.358.529/0001-91 67.589.7664 60.830.78 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME• • 028 	19.007.717/0001-93 67.589,7664 64.489.32 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 007 	32193.868/0001-41 67.589,7664 64.489,36 Sim  

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:50 
LOTE 3  

VALOR'S  UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  
Descrição: Trapiá/Lua Nova/Chile/São Gonçalo 
Quantidade: 18.601,062 	 Valor  Unit:  6,06 

Modelo: 

Valor Total: 112.722,4357  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 I 	4  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L & L COMERCIO EIRELI 	 017 32.125.666/000142 116.442,6481 112.722,44 Sim 

2 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.  EP? 	063 11.975.404/0001-17 113.466,4762 113.466.4782 Sim 
3 GEBSON VVILAME DA SILVA 08003252490 	 043 36.713.290/0001-68 116.442,6481 114.000,00 Não 

4 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI • ME 	008 11.417.068/0001-97 116.442,6481 116.000,00 Sim 
5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	046 22.818188/0001-12 116.442,6481 116.442,6481 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferti Final ME 
HENRIQUE  CANDID()  DE LIMA ME 	 • ' 	057 26.732.880/0001-21 116.442,6481 93.154.11 Sim 

Sim LOTRANS SERVIÇOS 	 • 086 17.086.765/0001-99 116.442.6481 95.800,00 
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	021 40.212.031/0001-20 116.442.6481 103.950,00 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIREU 	 074 32.193.868/000141 116.442.6481 103.979,93 Sim 
D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	027 19.698.790/0001-59 116.442,6481 104.165,94 Não 
AUVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	004 37.358.529/0001-91 116.442,6481 104.798.38 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	089 19.007.717/0001-93 116.442,6481 111.606,37 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:50 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: km 

	
Marca:  MERCEDES- BENZ 

	
Modelo: 

Descrição: Chile/Sede 

Quantidade: 13.295.0782 	Valor  Unit:  5,99 Valor Total: 79.637.5184 
Item: 2 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES- BENZ  
Descrição: Chile/Sede (Excepcionalmente durante o ano de 2022 a escola estadual estará 
para o integral, assim, algumas turmas precisarão do transporte por  lump)  
Quantidade: 13.295.0782 	Valor  Unit.:  5,99 

 

Modelo: 

 

em fase de transição do ensino regular 

Valor Total: 79.637,5184 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUMNGA-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Hum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -ME 046 	11.417.068/0001-97 166.454,3791 159.275,04 Sim 

2 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIREL! ME 086 	19.007.717/0001-93 166.454,3791 159.540,94 Sim 

3 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 070 	11.975.404/0001-17 162.199,954 162.199,954 Sim 

4 L & L COMERCIO EIRELI 041 	32.125.666/0001-62 166.454.3791 166.454,3791 Sim 

5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 632 	22.813488/0001-12 166.454,3791 166.454,3791 Sim 

DESCLASSIFICADOS .6  

Razão Social _ Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razão Social Num Documento Oferta  Blida!  Oferta Final ME 

LOTRANS SERVIÇOS • 084 	17.08&765/0001-99 166.454,3791 129.999,00 Sim 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME  008 	26.732.680/0001-21 166.454,3791 133.163,52 Sim 

MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO !MA 057 	40.21Z031/0001-20 166.454,3791 147.800,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS El RELI 052 	32.193.858/0001-41 166.454,3791 148.638,99 Sim 

DAI MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 00-1 	19.698.790/0001-59 166.454,3791 148.904,90 Não 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 064 	37.358.529/0001-91 166.454,3791 149.808,94 Sim  

LOTE S- HOMOLOGADO • 07/02/2022 17:10:50 
tOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca: MatffITES -  BENZ  
Descrição: Assentamento Barbada /Agua Fria/Barbada 

   

   

 

Modelo: 

 

   

Quantidade: 19.398,8088 	Valor  Unit:  5,19 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 100.679,8177  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 047 	11.417.068/0001-97 105.723,508 100.679,82 Sim 
2 SERV LOK SERV-IÇOS.  E LocAçõEs EIRELI ME 082 	19.007.717/0001-93 105.723,508 100.873,81 Sim 
3 DAI MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI • 00749.695.790/000159 105.723.508 101.843,70 Não 
4 ABREU LOG/CÇÏ1/46-DE --0434 	32.193.868/0001-41 105.723,508 102.813,00 Sim 
5 CF CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LIDA - EPP ' oas 	11.975.404/0001-17 102.813,6886 102.813,6866 Sim 

--6 kC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 063 	22.$18.188!0001-12 105.723,508 105.723,508 Sim 
7 L & L COMERCIO EIRELI . .. 044 	32.125.666/0001-62 105.723,508 105.723,508 Sim 

.DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 '  Plum  Documento .. Oferta Inicial Oferta Final ME 

. 	._ 	 . INABIUTADOS 
Razão Social 	

. 
	

. Num Documento. . Oforta inicial Oferta Final ME 
LOTRANS SERVIÇOS 019 	17.086.765/0004-99 105.723,508 79.800,00 Sim 
HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 096. 26.732.680/0001-21 105.723,508 84.578,00 Sim  
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO ITDA 061 	40.212.031/0001-20 105.723,508 94.800,00 Sim' 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 005 	S7.358.52ç.v0001-91 105.723.508 95.151,15 Sim 

• 

LOTE 6.- HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:50 
LOTE 6 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUMNGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

Item: 1 	Unidade: krn 
Descrição: Favolatarbada 
Quantidade: 8.465,538 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca:  MERCEDES  Modelo; 

  

Valor Unit: 5,23  

 

Valor Total: 44.274,7637  

   

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento  Oferta  Inlets!  Oferta Final ME 

1 L & L COMERCIO EIBELI OW 	32.125.666/0001-62 45.798,5606 44.274.76 Sim 

2 A.C. COMEF1C10 DE PAPEISIOERVICOS DE 089 	22.818.188/0001-12 45.798.5606 44.400,99 Sim 

3 CF CONSTRUÇÕES E SERvIçbiS LTDA - EPP 003 	11.975.404/0001-17 44.444,0745 44.444.0745 Sim 

4 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 008 	.11.417.068/0001-97 45.798,5606 45.798,5606 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num  Document*  Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 097 	26.732.680/0001-21 45.798,5606 36.638,86 Sim 

LOTRANS SERVIÇOS 092 	17.086.765/0001-99 45.798,5606  39.900,00 Sim 

MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 004 	40.212.031/0001-20 45.798,5606 41.000,00 Sim 

AUVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 065 	37.358.529/0001-91 45.798,5606 41.218,70 Sim 
SERV LOK SER VIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME  poi 	19.007,717/0001-93 45.798,5606 42.327,69 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI '038 	32.193.868/0001-41 45.798,5606 44.020,81 Sim 

LOTE 7 -HOMOLOGADO • 07/02/2022 17:10:50 
LOTE 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES- BENZ 	 Modelo:  
Descried*:  Barbada/Sede 
Quantidade: 17.338,2398 	Valor  Unit.:  5,99 	 Valor Total: 103.856,0564 
Item: 2 	Unidade: km • 	 Marca:  MERCEDES  -  BENZ 	 Modelo. 
Descrição: Barbada/Sedo (Excepcionalmente durante o ano de 2022 a escola estadual estará em fase de transição do ensino regular 
para o integral, assim, algumas turmas precisarão de transporte por turno) 
Quantidade: 17.338.2398 	Valor  Unit:  5,99 	 Valor Total: 103.856,0564 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta InIcIal Oferta Final ME 
CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI • ME 031 	11417.06810001-97 217.074,7623 207.712,11 Sim 

2 SEFtV LOK SERVIÇOS-  E LOCAÇÕES EIRELI ME 072 	;9.007.717/0001-93 • 217.074,7623 208.058,88 Sim 
3 i & L COMERCIO EIRELI 012 32.125.866/0001-62 217.074,7623 210.000,00 Sim 
4 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 082 	11.975.404/0001-17 211.526,5256 211.526,5256 Sim 
5 GEBSOITI WILAME DA SILVA 08003-252490- 083 	36.713.290/0001 217.074,7623 214.000,00 NOD 
6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 009 	22.818.18810001-12 	217.074,7623 217.074,7623 Sim  

' 
• . DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 . - 	Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta  Inlets!  Oferta Final ME 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 076 	26.732.680/0001-21 	217.074.7623 173.859.81 Sim 
LOTRANS SERVIÇOS 093 	17.086.765/0001-99 	217.074,7623 193.900,00 Sim  
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,—, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUMNGA-CE  

MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 041 . 40.212.031/0001-20 217.074,7623 194.000,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VE1CULOS.EIRELI 	- • • 062—.321M68/0001-41 217.074,7623 194.170.00 Sim 

DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 070 	1es98.790/000:1-59 217.074,7623 194.188,29 Não 

AUVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 097 	37.358.529/0001-91 217.074,7623 195.367,29 Sim 

• 

LOTE 8 HOMOLOGADO • 07/02/2022 17:10:51 
LOTE, 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 1 	Unidade: km 
	

Marca:  VW 	 Modelo: 

Descrição: Boi Redondo/Viçosa 
Quantidade: 3.702.408 • 	Valor  Unit:  4,25 Valor Total: 15.735,234  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1  CAM  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 041 	11.417.068/0001-97 15.735,234 15.735,23 Sim 

DESCLASSIFICADOS  

Ratio  Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 	. 

Razão Social Num  Document*  Oferta Inicial Oferta Final ME 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 034 26.732680/0001-21 15.735,234 12.588,19 Sim 

LOTFtANS SERVIÇOS 

MuLTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 

062 17.086.76510001-99 15.735,234 14.100,00 Sim 

012 40.212.031/0001-20 16.736,234 14.150,00 Sim  

ALI  VAN  LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 077 37.358.529/0001-91 15.735,234 14.161,70 Sim 

L & L COMERCIO EIRELI 082.. 32.125.666/000142 15.735,234 14.77261 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VE1CULOS EIRELI 075 32.193.868/0001-41 15.735,234 14.809,60 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 071 11.975.404/0001-17 15.179,8728 15.179,8728 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 010 19.007.71710001-93 15.735,234 15.550,11 . Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 069 22.818.188/0001-12 15.735,234 15.600,00 Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO -.0710212022 17:10:51 
LOTE 9 

. 	VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade:  kin 	 Marco:  MERCEDES 	 Modelo: 
Descrição: Antonio do Peixe/Santa  FO  / Viçosa/Sede 
Quantidade: 6.995.5096 	 Valor  Unit.:  6.06 
Item: 2 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 	 Modelo: 
Descrição: António do Peixe/Santa  FO  / Viçosa/Sede (Excepcionalmente durante o ano de 2022 a escola estadual estará em fase de 
transição do ensino regular para o integra. assim, algumas turmas precisarão do transporte por turno) 
Quantidade: 6.995,5096 	 Valor  Unit::  6,06 

• . 	- 
CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 42.392,7882 

Valor Total: 42.392,7882  

Razão Social • Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L & L COMERCIO EIRELI 019 32.125.66610001-52 87.583.7802 84.785,58 Sim 

2 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 045 

067 

092 

11.975.404/0001-17 85.345,2171 85.345.2171 Sim 
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 22.818.188/0001-12 87.583,7802 85.500,00 Sim 
4 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 19.007.717/0001-93 87.583,7802 85.764.95 Sim 

Sim  5 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 044 1t417.068/0001-97 87.583,7802 87.5831802 
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PREFEITURA MUNICIPAk 
IBICUIYINGA-CE 

DESCLASSIFICADOS 

- CE 

• Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razão Social . Hum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME  

HENRIQUE  CANDID° DE LIMA ME 052 26.732.680/0001-21 87.583;7802 70.067,03 Sim 

LOTFtANS SERVIÇOS  040 17.086.765/0001-99 87.583,7802 75.900,00 Sim 

MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO  E =AO) urpit- 026 40.212.031/0001-20 87.583.7802 76.000,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIREU 	• . • 035 32.193.868/0001-41 87.583.7802 76.950,50 Sim 

AUVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 053 37.358.52910001-91 87.583.7802 78.825,40 Sim  

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:51 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 
Descrição: António do Peixe/SANTA FÉ / vigosA 
Quantidade: 1.801,308 	 Valor  Unit.:  6,06 

Modelo: 

Valor Total: 10.915,9265  

cusswicAÇÃO 
Razão Social 	 Num  Document*  Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L & L COMERCIO EIRELI 	 O4' :22.126.666/0001-82 11.276.1881 

10.987.9788 

10.915,93 Sim 

Sim 2 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 	036 	11.975.404/0001-17 10.987,9788 

3 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EI RELI ME 	038 	19.007.717/0001-93 11.276,1881 10.987,98 Sim 

4 DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	006 	19.698.79010001-59 11.276,1881 11.276,1881 Não 

5 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	089 11.417.06810001-97 11.276,1881 11.276;1881 Sim 

-DESCLASSIVICADOS 

Razão Social 	 Rum Document* Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABIUYADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 
HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 	 018 26.732.680/0001-21 11.276,1881 9.020,96 Sim 

Sim LOTRANS SERVIÇOS 	 056 17.086.765/0001-99 11.276.1881 10.100,00 
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA • 	092 40.212.031/0001-20 11.276,1881 10.140,00 Sim 
ALI  VAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	052 37.358.529/0001-91 11.276,1881 10.148,56 Sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	081 	22.818.188/0001-12 11.276,1881 10.800,00 Sim 

Sim ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIREU 	 022 32.193.85810001-41 11.276,1881 10.807,85  

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:51 
LOTE 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 

	
Modelo: 

Descrição: Barbadinha /Lagoa do Luiz / Canindezinho / Vale dos Sonhos /  Seth)  
Quantidade: 15.571,4446 	Valor  Unit.:  6,06 Valor Total: 94.362,9543 
Item: 2 	Unidade: km 	 Marca-  MERCEDES 	 Modelo: 
Descrição: Barbadinha /Lagoa do Luiz / Canindezinho / Vale dos Sonhos / Sede (Excepcionalmente durante o ano de 2022 a escola 
estadual estaré em fase de transição do ensino regular para o integral, assim, algumas turmas precisarão do transporte por turno) 
Quantidade: 15.571,4446 	Valor  Unit.:  6,06 	 Valor Total: 94.362.9543 

CLASSIFICAÇÃO 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUMNGA-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L & L COMERCIO EIRELI 094 	32.125.666/0001-62 194.954,4864 188.725,91 Sim 
Sim 2 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP . 054 	11.975.404/0001-17 189.971.6241 189.971,6241 

3 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -ME 057 	11.417.068/0001-97 194.954,4864 194.954,4864 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Flnal ME 

INABILJTADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 019 	26.732.680/0001-21 194.954,4864 155.963,54 Sim 

LOTRANS SERVIÇOS  086 17.086.765/0001-99 194.954,4864 164.900,00 Sim 

MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 012 	40.212.031/0001-20 194.954,4864 164.980,00 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SEFtVICOS DE 038 	22.818.188/0001-12 194.954,4864 165.050,00 Sim  

ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 033 32193.868/0001-41 194.954,4864 165.057,26 Sim 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 004 	37.358.529/0001-91 194.954,4864 175.459,04 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 039 	19.007.717/0001-93 194.954,4864 183.743,05 Sim  

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:51 
LOTE 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  -  BENZ 

	
Modelo: 

Descrição: Campo Alegre/TapuiolLagoa dos Bois/Sede 
Quantidade: 16.740.192 	Valor  Unit.:  5,99 Valor Total: 100.273,7501  

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta InIcIal Oferta Final ME 

1 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME • 009 	11.417.06810001-97 104.793,6019 100.273,75 Sim 
2 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA -  EP?  084 	11.975.404/0001-17 102115,1712 102.115,1712 Sim 
3 GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 024 	36.713.290,0001-68 104.793,6019 103.000,00 Não 
4 L & L COMERCIO EIRELI • 032 	32.125.666!0001-62 104.793,6019 104.793,6019 Sim 
5 AU  VAN  LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 015 	37.358529/0001-91  104.793,6019 104.793,6019 Sim  

DESCLASSIFICADOS 
Radio Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 
Razão Social Num  Document*  Oferta Inicial Oferta Final ME 
HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 047 	26.732.680/0001-21 104.793,6019 83.834,87 Sim 
LOTRANS SERVIÇOS  094 	17.086.765/0001-99 104.793,6019 92.000,00 Sim 
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 098 	40.212.031/0001-20 104.793,6019 92.050,00 Sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 054 	22.818.188/000142 104.793,6019 92.065,00 Siff 
ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 053 32.193.868/000141 104.793,6019 92.071,10 Sim 

Não 
Sim  

DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 078 	19.698.790/0001-59 104.793,6019 93.745,12 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 045 	19.007.717/0001-93 104.793.6019 98.767,13 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:51 
LOTE 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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PREFEITURA MUNICIPAL  OE  IBICUITINGA - CE 
IBICUMNGA-Cr 

Item: 1 	Unidade: km 
Descrição: Jue/Maracaxeta/Timbaúba/Tapuio 
Quantidade: 16.098,504 	Valor  Unit.:  

Marco: MERCEDES- BENZ  Modelo. 

Valor Total: 83.551,2358  

     

      

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 CAIO  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS  EIRELI  - ME 	094 11.417.068/0001-97 87.736,8468 	83.551.24 •• 	Sim 

2 ABREU  LocAglo DE VEÍCULOS EIREU 	 004 32.193.868/0001-41 87.736,8468 	83.712,20 	Sim  

3  DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	081 19.698.790/0001-59  87.736.8468 	84.517.13 	Não 

4 GEBSON WILAME  DA SILVA 08003252490 	 019 36.713.290/0001-68 87.736,8468 	85.001,00 	Não 

5 CF CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS LTDA - EPP 	053 11.975.404/0001-17 85.322,0712 	85.322,0712 	Sim  

6 ALIVAN  LOCACOES DE AUTOMOVEIS  EIRELI 	027  37.358.529/0001-91 87.736.8468 	87.738,8468 	Sim  

_LL  & L  COMERCIO EIRELI 	 036 32.125.666/0001-62  87.736,8468 	87.736,8468 	Sim  

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento 

INABIUTADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

   

Razão Social  
HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 
LOTRANS SERVIÇOS  
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO  E LOCAÇÃO LTDA 
A.C. COMERCIO DE  PAPEIS E  SERVICOS  DE 
SERV LOK SERVIÇOS E  LOCAÇÕES EIRELI ME  

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME  
046 26.732.680/0001-21 87.736.8468 	70.189,46 	Sim  
069 17.086.765/0001-*  87.736,8468 	82.000.00 	Sim  
907 40.212031/0001-20 87.736,8468 	82.080.00 	Sim  

• 012 22.818.188/0001-12 87.738,8468 	82.101,00 	Sim 
038 19.007.717/0001-93 87.736,8468 	82.102,37 	Sim 

LOTE 14-. HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:51 
LOTE 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km Marca:  FIAT  Modelo: 
Descrição: Juitrossos/Lagoa das email:es 
Quantidade: 8.967,72 	 Valor  Unit:  5,16 .  Valor Total: 46.273,4352  • 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social  

1 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS  EIRELI • ME 
2 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 

- 3 CF  CONSTRUÇÕES  E SERVIÇO-S-LTDA - EPP 
4 L&LCOMERCIOEIRELI- 
5  AUVAN LOCACOES  DE AUTOMOVEIS EIRELI 

Num Documento 
052 11.417.06840001-97 

• 094 32.193.1081000-1-41 

062 11.975404/0001-17 • 
• 092 32.125.666/000  -62  

014 37.358.629/000 41 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
48.515,3652 	46.273,44 	Situ 
48.515,3652 	46.632,14 	Sim 
47.080,53 	47.080,53 	Sim 
48.515,3652 	48.515,3652 	Sim 
48.515,3852 	48.515,3652 	Sim  

     

 

DESCCASSIFICADOS • f I  

  

   

Num Docuriento • 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME . 	• 
INAINUTADOS 

Razão Social _ 

Razão Social 	 Num Documento  Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
HENRIQUE  CANDID()  DE,LIMA-ME 	 0.82 26.732.680/0001-21  48.515.3652 	38.812,29 Sim 

Sim 

Sim 
Sim 
Sim 

• LOTRANS SERVIÇOS  
MULTISERVICE   CONSTRUÇÃO E LocAgAo Li  DA 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 
SERV  LOK  SERVICOS  E I:061/40ES El RELI ME  

021 17.086.765/0001-99 48.515.3652 	44.700.00  
004 40.212.031/0001-20 48.515,3652 	44.800,00 
018 22.818.188/0001-12 48.515,3652 	44.830.98 
07.1 19.007.717/0001/93 48.515,3652 	44.838.60  
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cLAsswicAno. 

 

Razão Social 
	

Num Documento 

   

1 CAIO CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS EIRELI - ME .. 059 . 11.417.068/0001-97 

2 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	090 19.007.717/0001-93 

3  CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 	066 11.975.404/0001-17 

4 AUVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	032 37.358.529/0001-91 

5 L & L COMERCIO EIRELI 	I 	 053 32.125.666/0001-62 

DESCLASSIFICADOS 

 

Num Documento 

!NABIUTADOS 

 

Razão Social 	 Num Documento 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 
LOTRANS SERVIÇOS  
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 006 22.816.188/0H 12 . 	, 

  

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	 073 32,193.868/1 0/ -41 

Razão Social 

038 26.732.680/0001-21 
• 0134 17.085.76510001-99 

031 40.212.031/0001-20 

LOTE 16- HOMOLOGADO - 07102/20 
LOTE 16 

VALORES UNITÁRIOS FINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUMNGA-CE 

LOTE 15- HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:51 
LOTE 15 . 	. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade:  kin 	 Marca:  MERCEDES  -  BENZ  
Descrição: GrossosiLagoa das Carnaúbas/Alto Vermelho  
Quantidade: 7.734.8 	 Valor !init.: 5.99 

Modelo: 

Valor Total: 46.331.452  

Oferta  !MGM!  Oferta Final ME 

48.419,848 46.331.45 Sim 

48.419.848 46.408,80 Sim 

47.182.28 47.182,28 Sim 

48.419,848 48.419,848 Sim 

48.419,848 48.419,848 Sim 

Oferta  !Mobil  Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME 
48.419.848 38.735.88 Sim 

48.419,848 42000.00 Sim 

48.419,848 42.500,00 Sim 
48.419,848 42.540,00 Sim  
48.419.848 42.541,40 Sim 

7:10:51 

Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 	 Modelo: 

 

Descrição: Lagoa das CamanbasiAlto Vermelho/Sede 
Quantidade: 14.926,68 	 Valor  Unit:  0,06 
Item: 2 	Unidade: km. 	 Marca:  MERCEDES 	 Modelo: 

 

Valor Total: 90.455,6808  

  

Descrição. Lagoa das Camãueas/Alto Vermelho/Sede (Excepcionalmente duiante o ano de 2022 a escola estadual estará em fase 
de transição do ensino regular para o integral, assim, algumas turmas precisartio do transporte por turno) 
Quantidade: 14.926.68 	 Valor  Unit:  6.06 	 Valor Total: 90.455,6808  

• 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Triocurnento Oferta inicial Oferta Final ME 

1 L & L COMERCIO EIRELI 015 	32.125.66V0001-62 186.882,0336 180.911,36 Sim 
2 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 037 	11.975.40410001-17 182.105,496 182.105,496 Sim 
3 GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 053 	36.713.290/0001-58 186.882,0336 185.000,00 Não 
4 CA10 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME • 693 11.0 7.06S/0001-97 

• 023 	37.358.529/0001-91 
186.882.0336 186.882,0936 . Sim 

5 AUVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 186.882.0336 186.882,0336 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documen10 • Oferta InIcial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 	- 
Razão Social  Hum Documento Oferta !Metal Oferta Final ME 

059 26.732.680104101-21 186.882,0336 149.505,63 Sim  HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGICUITINGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

LOTFtANS SERVIÇOS 079 17.086.765/0001-99 186.882,0336 164.100,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIREU 026 32.193.868/0001-41 186.882,0336 164.193,48 Sim  

MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 048 40.212.031/0001-20 186.882,0336 165.900,00 Sim 

DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI - 	087 19.698.79010001-59 186.882,0336 167.178,82 Não 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERV1COS DE • 080 22.818.18810001-12 186.882,0336 173.140,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME , 	.1,042 19.007.717/0001-93 186.882,0336 173149,49 Sim 
. • 	. 

LOTE 17 - HOMOLOGAD2 - 07/02/2022 17:10:51 
LOTE 17 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 	• 
Descrição: Grossos/Lagoa das Carnaúbas/Alto Vermelho 
Quantidade: 13.126.68 	 Valor  Unit.:  5,29 

Modelo: 

Valor Total: 69.440,1372  

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L& L COMERCIO EIRELI 010 	32.125.66610001-62 71.540.406 69.440,14 
69.540.00 
69.571.404 	. 

Sim 

Sim 
Sim 

2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 095 	22.818.18810001-12 71.540.406 
3 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 046 	11.975.404/0001-17 69.571.404 
4 AUVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 013 	37.35&52910001-91 71.540,406 71.540,406 Sim 
5 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI- ME 043 	11.417.06810001-97 71.540,406 71.540,406 Sim 

DESCLASSIFICADOS 	• 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 
Razão Social Nu9m Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 050.  2&732.680/0001-21 71.540,406 57.232,32 sim 
LOTFtANS SERvigos 03d .17:086.765/0001-99 71.540,406 66.900,00 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 011 	19.007.717/0001-93 71.540,406 66.946,07 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIREU  085 32193.868/0001-41 71.540,406 68.915,07 Sim 
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 005 `:40.212.031/0001-20 71.540.406 71.540,406 Sim  

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:51 
LOTE 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  -  BENZ  
Descrição: Assentamento Aroeira/Alto Vermelho 
Quantidade: 17.772,496 	Valor  Unit:  5,19 	• , 

Modelo: 

Valorlotal: 92.239,2542  

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta InIcIal Oferta Final ME 

1 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 028 	11.417.06810001-97 96.860,1032 92.239,25 Sim 
2 GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 019 	3&713.290/0001-68 96.860,1032 94.000.00 Não 
3 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 053 	11.975.404/0001-17 94.194,2288 94.194,2288 Sim 
4 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 075 	32.193.868/0001-41'  96.860,1032 94.194.25  Sim 
5 L & L COMER= EIRELI 074 	32.125.668/0001-62 98.860,1032 96.860,1032 Sim 
6 AU VAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 089 	37.358.529/0001-91 96.860.1032 96.860,1032 Sim  
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUMNGACE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social lum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 065 	26.732.680/0001-21 96.860.1032 77.488,10 Sim 

LOTRANS SERVIÇOS  • .031 	.17.086.765/0001-99 96.860.1032 90.600,00 Sim 

MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LIDA 084 	40.212.031/0001-20 96.860,1032 90.639,00 Sim 

SERV  LOX  SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 080 	19.007.717/0001-93 98.860,1032 90.639,73 Sim 

AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 082 	22.818.188/0001-12 96.860,1032 93.300,00 Sim 

049 19.698.790/0001-59 96.860,1032  	93.305,63 Não DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 

LOTE 19 - HOMOLOGADO -07/02/2022 17:10:52 
LOTE 19 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  -  BENZ  

Descrição: Serra dos Gomes/Açude dos Pinheiros/Sede 
Quantidade: 21.509,024 	 Valor  Unit.:  5,99 

Modelo: 

Valor Total: 128.839,0538  

CLASSIFICAÇA0 - 

Razão Social - 	Num Documento Oferta InIcIal Oferta Final ME 

1 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 019 	11.417.068/0001-97 134.646.4902 128.839,05 Sim 

Sim 

Não 

2 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 049 	11.975.404/0001-17 131.205.0464 131.205,0464 

3 GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 078 	38.713.290/000148 134.646.4902 133.000.00 

4 AUVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 050 	37.358.529/0001-91 134.646,4902 134.646.4902 Sim 

5 L & L COMERCIO EIRELI 087 	32.125.666/0001-62 134.646.4902 134.645A902 Sim 

DESCLASsinCADOS  

Redo Social  Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

1NABIUTADOS • 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
HENRIQUE  CANDID°  DE LIMA ME 074 	26.732.680/0001-21 134.646.4902 107.717,17 Sim 

LOTRANS SERVIÇOS • 030 	17.086.765/0001-99 144.646,4902 118.299,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIREU 011 	32.193.868/0001-41 134.646,4902 118.299,50 Sim 

Não DA L MACIEL LOCAÇÁo DE VEICULOS ElFtELI 003 	19.698.790/0001-59 134.646,4902 122.601.30 

AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 059 	22.818.188/0001-12 134.646,4902 124.700,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 076 	19.007.717/0001-93  134.646,4902 124.752,34 Sim 

MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 021 	40.212.031/0001-20 134.646,4902 134.646,4902 Sim  

LOTE 20- HOMOI.OGADO -0710212022 17:10:52 
LOTE 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km Marca:  FIAT  Modelo: 
Descrição: Veados/Extrema/Serra dos Gomes 

Quantidade: 7.050,64 	 Valor  Unit.:  5,16 

   

Valor Total: 36.381.3024  

   

CLASSIFICAÇÃO 
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o  1` • 

PREFEITURA MUNICIPAL DE !BICUITINGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CA10 CONSTRUÇÕES E sERvigos EIRELI • mg • 001 	11.417.06810001-97 38.143,9624 36.381.30 Sim 

2 ABREU LOCAÇÃO DE vEicaos EIRELI 051 	32.193.868/0001-41 38.143,9624 

38.143.9624 

38.143,9624 

36.662,00 	 

36.663,33 

Sim 

Sim 3 SERV LOK SERVIÇOS E LowoEs EIREU ME • 066 •19.007.717/0001-93 

4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 034 	22.818.18810001-12 37.010,00 Sim 

5 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 056 	11.975.404/0001-17 37.015,86 37.015,86 Sim 

6 AU  VAN  LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 040 	37.358.529/0001-91 38.143.9624 38.143,9624 Sim 

7 L & L COMERCIO EIRELI 086 	32.125.666/0001-62 38.143,9624 38.143.9624 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta  Inlet&  Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 062 	26.732.68010001-21 38.143,9624 30.515,17 Sim 

LOTRANS SERVIÇOS 009 	17.086.765/0001-99 38.143,9624 36.390,00 Sim  

MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTOA 038 40.212.031/0001-20 38.143,9624 36.450110 Sim 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:52 
LOTE 21 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES- BENZ  
Descrição: Barbadinha/FumaslCanindezinho 
Quantidade: 8.997.378 	 Valor  Unit:  5,19 	 • 

Modelo: 

Valor Total: 46.696,3918 

CLASSIFICAÇÃO 

Raab Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 097 	11.417.068/0001-97 49.035,7101 46.696,39 Sim 
2 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIREU 073 	32.193.868/0001-41 48.675,815 46.786,38 Sim 
3 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 060 	11.975.404/0001-17 47.686,1034 47.686,1034 Sim 
4 L & L COMERCIO EIRELI 030 	32.125.66610001-62 49.035,7101 49.035,7101 Sim 
5 Ali VAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS ElFtELI 037 	37.358.529/0001-91 49.035.7101 49.035,7101 Sim  

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num  Document*  Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Rua*, Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
HENRIQUE CANDIDO  OE  LIMA ME 070 	26.732.680/0001-21 49.035,7101 39.228,58 Sim 
LOTFtANS SERVIÇOS 080 	17.086.765/0001-99 49.035,7101 45.800,00 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 065 	19.007.717/0001-93 49.035,7101 45.886,63 Sim 
AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERV1COS DE 076 	22.818.188/0001-12 49.035,7101 45.899,00 Sim 
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO  E LocAçÃo LT DA 032 	40.212.031/0001-20 49.035,7101 45.999,00 Sim  

LOTE 22 - HOMOLOGADO. 07/02/2022 17:10:52 
LOTE 22 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  -  BENZ  
Descrição: Peize/Canindezinno 
Quantidade: 11.173,1304 	 Valor  Unit.:  5,19 

Modelo: 

Valor TiStal: 57.988.5468  
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Modelo: 

Valor Total: 36.866.1062 

. 	. 
1 CAIO  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRE

-- \ 2 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 
3  CF coNsTRucCes E SERVIÇOS LTDA - EPF 
4 L & L COMERCIO EIRELI 
5 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIREL 

Reza* Social _ 

1 	CLASSIFICAÇAO 1

. 

 

I - 

• Rum Documento ' • Oferta Natal 	Oferta Final 	ME  
ME 	032 11.417.068/0001-97 38.712,9632 	36.866,11 	Sim 

071 32.193.868/0001-41 33.712,9632 	37.292,33 	Sim 
086 11.975.404/000117 37.647,4688 	37.647,4688 	Sim • 

• 059 32.125.660/0001-62 38.712.9632 	38.712,9632 	Sim 
055 37.358.529/0001-91 38.712.9632 	38.712,9632 	Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IDICUITINGA - CE 
IRICUMNGA-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
1 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 
2 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIREU 

3 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPF' 
4 AUVAN LOCACOES  DE AUTOMOVEIS EIRELI 
5 L & L COMERCIO EIRELI 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME  
078 11.417.068/0001-97 60.893,5607 	57.988,55 	Sim 

039 32.193.868/0001-41 60.893,5607 	58.658,99 	Sim 

• 037 11.975:404/0001-17 59.217,5911 	59.217,5911 	Sim 
081. 37.358.529/0001-91 60.893.5607 	60.893,5607 	Sim 

061 32.125.566/0001-62 60.893.5607 	60.893,5607 	Sim 

DESCLASSIFICADOS • 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

    

INABIUTADOS 
• 

Razão Social 	 Num Documento • 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 	 013 26.732.680/0001-21 60.893,5607 	48.714,85 	Sim 

LOTRANS SERVIÇOS 	 075 17.086.765/0001-99 60.893.5607 	56.900.00 	Sim  

MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	064 40.212.031/0001-20 60.893,5607 	56.980,00 	Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	025 22.81&188/0001-12 60.893,5607 . 56.981,00 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	'015 19.007.717m01-93 60.893.5607 	56.982,97 
Sim 
Sim  

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 0710212022 17:10:52 • 
• • 	• LOTE 23 	• 

VALORES.UNITÁRI OS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES  -  BENZ  
Descrição: Lagoa do Luiz/vale dos Sontios/Canindezinno' • 
Quantidade: 7.103,296 	 Valor  Unit.  5,19 

Razão Social 	• • 

Razão Social 
HENRIQUE C.AND140 DE UMA ME  

- • • DESCLASSIFICADOS 
Num Documento 	Oferta  ',tidal  	•Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
• . 

Hum  Document* 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME  
095 2.6.732.68010001-21 38.712,9632 	30.970.39 	Sim 

LOTRANS SERVIÇOS 

 

042 17.086.765/0001-99 38.712,9832 	3&220,00 Sim 
Sim SERV  LOX  SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 075 19.007.717/0001-93 38.712,9632 	36.226,81 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS  E SERVIC:OS DE  

MULTISERVICE  coNsTRuck) E LOCAÇÃO LTDA 

	

045 22.818.188/0001-12 38.712,9632 	36.800,00 	Sim  

	

&3540.212 .031/0001-20 38.712.9632 	36.900,00 	Sim  

    

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:52 
LOTE 24 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE iBICUITINGA - CE 
IBICUMNQA-CE 

Item: 1 	Unidade: km 	 Marta:  MERCEDES- BENZ  

Descrição: Antônio Pereira/Assentamento Boa Esperança 	• 	• 

Quantidade: 16.889,262 	 Valor  Unit.:  5,19 

Modelo: 

Valor Total: 87.655,2698  

CLASSIFICÀÕ4OI.  

• Num Documento Razão Social Oferta Iniciar Oferta Final ME 

1 CAIO CONSTRUÇÕES E sERvigos EIRELI - ME .084 	11.417.0613/0001-97 92.046.4779 87.655,27 Sim 

2 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 068 	32.193.868/0001-41 92.046,4779 88.668,82 Sim 

3 GEBSON WILÁME DA SILVA 08003252490 	- 045, 36.713.299/0001-68 92.046,4779 89.500,00 Não 

4 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOSITDA - EPP • 091 	11.975.404/0001-17 89.513,0886 89.513,0886 Sim 

5 DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 012 	19.698.790/0001-59 92.046,4779 90.000,00 Não 

6 AU  VAN  LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 060 	37.358.529/0001-91 92.046,4779 92.046,4779 Sim 

7 L & L COMERCIO EIRELI 043 	32.125.666/0001-62 

DESCLASSIFICADOS 

92.046,4779 92.046,4779 Sim 

Razão Social Num Documento 

INABIUTADOS 

Oferta !Metal Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HENRIQUE  CANDID°  DE LIMA ME 049 	26.732.680/0001-21 92.046,4779 73.637,17 Sim 

Sim 

Sim 

LOTRANS SERVIÇOS 055 	17.086.765/0001-99 92.046,4779 86.130,00 

86.135,24 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME , #057 	19.007.717/0001-93 92.046,4779 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE  077 22.818.188/0001-12 92.046,4779 87.700,00 Sim 
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 070 	40.212.031!0001-20 92.046,4779 87.800,00 Sim 

• • 

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:52 
LOTE 25 

• VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marna: 
Descrição: Marrec.as/Salão/Cum3Is 
Quantidade: 19.023,772 	 Valor  Unit.:  6,06 

MEkCEDES . 	.  

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 115.284,0583 

Razão Social • Num  Document* 	• Oferta  !nicks!  Oferta Final ME 
1 L & L COMERCIO EIRELI 	, 052 	32.125.666/0001-62 119.088.8127 115.284,06 Sim 
2 CF CONSTRUÇÕES E.SERvIÇOS LIDA-  64;—  7-  Tulin i.9-7-5.4Cretieel-17 ._ 	• 116.045.0092 116.045.0092 Sim 
3 GEB.IQN VVILAME DA SILVA 08003252490 055 	36.713.290/0001-68 119.088,8127 117.000.00 Não 
4 AUVAN LOCACOES  OE  AUTOMOVEIS EIRELI 054 	37.358.529/0001-91  119.088,8127 119.088,8127 Sim 
5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 084 	22.818.188/0001-12 119.088,8127 119.088.8127 Sim 
6 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELII.- ME 026 11:417.06810001-97 119.088,8127 119.088,8127 Sim 

• DESCCASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INAIMUTADÕS 

Razão Social Num Documento . Oferta Inicial Oferta Final ME 
HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 092 	28.732.68010001-21 119.088.8127 95.271.04 Sim 
LOTRANS SERVIÇOS 053 	17.086.765/0001-99 119.088.8127 104.630,00 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES El RELI ME 

• 044 	19.007.717/0001-93 . 119.088,8127 104.630,75 Sim - 
ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 035 	32.193.868/0001-41 119.088,8127 104.630,79 Sim 
DA L MACIEL Lociao DE VEICULOS EIRELI 045 	19.698.790/0001-59 119.088,8127 105.000.00 Não 

•  
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MULTISERVICE coNsTRugAo E  LOCAÇÃO  LTDA 	063 40.212.031/0001-20 119.088,8127 	115.900,00 	Sim  

LOTE 26 - HOMOLOGADO :07102/2022 17:10:52 
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca:  MERCEDES. 	 Modelo: Item: 1 	Unidade: km 

Descrição: Marrecas/SaLiol Currais/Sede 
Quantidade: 6.868,253 • 	Valor  Unit.:  6,06 Valor Total: 41.621.6132 

Item: 2 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 	• 	Modelo: 
Descrição: Marrecas/Salão/ Currais/Sede (Excepcionalmente duranteo ano de 2022 a escola estadual estará em fase de transição 
do ensino regular para o integral, assim, algumas turmas precisarão do transporte por turno) 
Quantidade: 6.868,253 	 Valor  Unit.:  6.06 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Valor Total: 41.621,6132  

1 L & L COMERCIO  EIRELI  
2 CF CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS LTDA - EPP 

3 GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 

076 32.125.666/0001-62 
' 086 11.975.404/0001-17 

003 36.713.290/0001-68 

4 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	096 37.358.529/0001-91 
5  CAIO CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS EIRELI - ME 	001  11.417.068/0001-97 

ogdCAssinc-Aciiié 

85.990,5276 	83.243,23 	Sim 

83.7926866 	83.792,6866 • Sim 

85.990,5276 	85.000,00 	Não 

85.990.5276 	85.990,5276 	Sim  

85.990.5276 	85.990,5276 	Sim 

Razão Social 

  

NUm Dociiminto Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

          

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta !Mel& 	Oferta:Final 	ME 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	051 19.007.717/0001-93 85.990,5276 	41.209,52 	Sim 
HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 	 037 26 732.680/0001-21 85.990,5276 	68.792,39 	Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE  VEICULOS EIRELI 	 014. 32.193.868/0001-41 85.990,5276 	75.550,86 	Sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SEFtVICOS DE 	• 060 22.818.188/0001-12 85.990,5276 	79.999,99 	Sim 
DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	093 19.698.790/0001-59 85.990.5276 	80.000.00 	Não  
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	008  40.212.031/0001-20 85.990.5276 	85.990,5276 	Sim 
LOTRANS SERVIÇOS 	 089  17.086.765/0001-99 85.990,5276 	85.990.5276 	Sim 

LOTE 27- HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:52 
LOTE 27 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  FIAT  
Descrição: Subcapa/Lagoa do Mato/Bom Futuro/Flamenga/Alto Vermelho 
Quantidade: 13.715,964 	Valor  Unit.:  5,16 _ 	 

Modelo: 

Valor Total: 70.774,3742  

       

CLASSIFICAÇÃO  
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 

	
Oferta Final 	ME 

1 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-  ME 	088 11.417.068/0001-97  74.203,3652 
	

70.774,37 	Sim 
2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS  DE 	pio 22.818.188/0001-12  74.203.3852 	71.322.98 	Sim 
3 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	 999 32.193.868/0001-41 74.2032652 	71.322,99 	Sim 
4 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	'086 19.007.717/0001-93  74.203.3652 	71.323,01 	Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA-  EPP 	090 11.975.40410001-17  72.008.811 	72.008,811 	Sim 
6 AUVAN  LOCACOES  DE AUTOMOVEIS  EIRELI 	035  37.358.529/0001-91 74.203,3652 	74.203,3652 	Sim 
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7 L & L COMERCIO EIRELI 043 	32.125.666/0001-62 74.203,3652 74.203,3652 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razão Social 	 . Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 039 	26.732.680/0001-21 74.203,3652 59.362,67 Sim  

MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 030 	40.212.031/0001-20 74.203,3652 71.320,00 Sim 

LOTRANS SERVIÇOS 019 	17.086.76510001-99 74.203,3652 74.203,3652 Sim 

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 07102/2022 17:10:52 
LOTE 28 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

t•-• 
et. 

Item: 1 	Unidade: km 	 • Marca:  MERCEDES  -  BENZ 	' 	Modelo: 
Descrição: Assentamento Pedra Branca / Muquem 
Quantidade: 3.501,464 	 Valor  Unit.:  5,99 Valor Total: 20.973,7694 
Item: 2 	Unidade: km 	 Marca: MARCEDES -  BENZ 	 Modelo: 
Descrição: Assentamento Pedra Branca / Muquem (Excepcionalmente durante o ano de 2022 a escola estadual estará em fase de 
transição do ensino regular para o integral, assim, algumas turmas precisarão do transporte por turno) 
Quantidade: 3.501.464 	 Valor  Unit.:  5.99 	 Valor Total: 20.973,7694 

tLASSIFIC44, 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 029 	11.417.068/0001-97 43.838.3293 41.947,54 Sim 

2 CF CONSTRUÇÕES E sERvipas LTDA - EPP 003 	11.975.404/0001-17 42.717,8608 42.717,8608 Sim 
3 L & L COMERCIO EIRELI 004 	32.125.666/0001-62 41838,3293 •  43.838,3293 Sim 
4 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 053 	37.358.529/0001-91 43.838.3293 43.838,3293 Sim  

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta  Initial  Oferta Final ME 

INABILHADOS 
Razão Social Num Documento Oferta InIcIal Oferta Final ME 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 070 	19.007.717/0001-93 43.838,3293 21.008,78 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 001 	32.193.868/000141 43.838.3293 34.664,45 

41.660,00 
Sim  
Sim MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 062 	40.212.031/0001-20 43.838.3293 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 045 	22.818.188/0001-12 43.838,3293 41.979,80 Sim 
HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 090 	26.732.680/0001-21 43.838,3293 41.979,90 Sim 
LOTRANS sERvigos 	. 040 	17.086.765/0001-99 43.838,3293 43.838,3293 Sim  

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 0710.2/2022 17:10:52 
LOTE 29 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: km 	 Marca:  MERCEDES 	 Modelo: 
Descrição: Massapit / Pedra Branca/ Assentamento Pedra Branca/ Moça Branca/Muquem/ Jardim/Assent Santa Inits/Tamandui/ 
Melancias 
Quantidade: 20370,168 	Valor  Unit:  6,06 	 Valor Total: 121443,2181 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 07/02/2022 17:10:54 	 16 de 18 



— 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA CE 
IBICUMNGA-CE 

Razão Social Num Documento Oferta  Ink's!  Oferta Final ME 

1 L & L COMERCIO EIRELI 030 	32.125.6661000142 127.517,2517 123.443,22 Sim 

2 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 009 	11.975.404/0001-17 124.258,0248 124.258,0248 Sim 
Não 3 GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 021 	36.713.290/0001-68 127.517,2517 126.000,00 

4 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 983 	11.417.068/0001-97 127.517,2517 127.517.2517 Sim 

$ AUVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 016 	37.358.529/0001-91 127.517.2517 127.517,2517 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Rant) Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 
-  

INABILITADOS 	• 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HENRIQUE CANDIDO DE UMA ME 072 	26.732.680/0001-21 127.517,2517 102.013.81 Sim  

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIREU 093 32.193.8681000141 127.517,2517 112.036.10 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 096 	19.007.717/0001-93  127.517,2517 116.109.96 Sim 

MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LIDA 054 	40.212.031/0001-20 127.517,2517 119.999,00 Sim 

DAI MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 056 	19.698.790/0001-59 127.517,2517 120.000,00 Não 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 006 	22.818.188/0001-12 127.517,2517 123.999,99 Sim 

LOTRANS SERVIÇOS 013 	17.086.765/0001-99 127.517,2517 127.517.2617 Sim 

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 07/02/2022 17:10:52 
LOTE 30 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: km Marca:  FIAT  Modelo: 
Descrição: Açude novo/Ant Pereira 
Quantidade: 12.563,496 	Valor  Unit:  5,18 Valor Total: 64.827,6394  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 • Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 CA10 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 079 	11.417.068/0001-97 67.968,5134 64.827,64 Sim 
2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 026 	22.818.188/0001-12 67.968,5134 65.300,00 Sim 

Sim 3 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 058 	32.193.868/0001-41 67.968.5134 65.330,20 
4 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 055 	11.975.404/0001-17 65.958,354 65.958,354 Sim 
5 L & L COMERCIO EIRELI 091 	32.125.666/0001-62 67.968.5134 67.968,5134 Sim 

Sim - 6 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIREU 069 	37.358.52910001-91 67.968,5134 67.968,5134 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta !Metal Oferta Final ME 

INABIUTADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
HENRIQUE  CANDID° DE LIMA ME 099 	26.732.680/0001-21 67.968,5134 54.374,83 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 077 	19.007.717/0001-93 67.968,5134 64.073,83 Sim 
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LIDA 028 	40.212.031/0001-20 67.968,5134 64.990,00 Sim 
LOTRANS SERVIÇOS 049 	17.086.765/0001-99 67.968,5134 67.968,5134 Sim  
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